
安徽定远能仁寺（48.3MW）风电项目箱变采购

产品名称 安徽定远能仁寺（48.3MW）风电项目箱变采购

公司名称 北京世纪中招管理咨询有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 北京市丰台区造甲街110号2号平房(新村企业集
中办公区)

联系电话 010-52041342 18510350328

产品详情

安徽定远能仁寺（48.3mw）风电项目箱变采购项目招标 招标人：龙源定远风力发电有限公司
安徽定远能仁寺（48.3mw）风电项目箱变采购项目招标公告 受龙源定远风力发电有限公司委托，对安徽
定远能仁寺（48.3mw）风电项目箱变采购项目（招标编号：fd-2014-254）进行国内公开招标，现邀请合
格的企业参加投标。 一、招标内容： 箱变24台，电压35kv/0.69，单台容量2300kva。 二、资金来源：
企业自筹资金。 三、工程地点与交货期： 交货地点：安徽定远能仁寺风电场 交货期：2014年7月20日
四、投标资格： 1、法人资格：具有中华人民共和国境内注册的独立的企业法人资格；
2、型式试验：具有国家权威机构出具的满足招标要求的产品型式试验报告；
3、注册资本：注册资本金2000万元以上； 4、运行业绩：具有市场运行业绩，且安全可靠运行1年以上。
龙源集团业绩，无需提供证明材料；非龙源业绩，需提交该业绩已成功运行的证明材料（如：电站或变
电站经营者签字的、证明

设备成功运行的文件）； 5、财务能力：经营状况良好，连续两年以上盈利，有投标人基本账户所在银
行出具的银行资信证明和可用于本项目的流动资金证明（不低于200万元）； 6、质量保证：具有产品范
围覆盖本次招标设备的iso9000系列或等同质量保证体系renzheng证书及年检记录； 7、诚信履约：具有良
好的商业信誉，产品质量无不良记录，供货时间无迟延记录；近3年内在合同签订、合同履行、售后服务
及产品运行过程中，未因不诚信履约被国电集团、龙源集团列入

黑名单，且在处罚期内； 8、限制条件：最近三年内没有发生骗取中标、严重违约等不良行为；没有处
于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；单位负责人为同一个人或者存在控股和被控股关系的两
个及两个以

上单位，不得在同一招标项目中投标，否则均作废标处理。 五、购买招标文件时间： 2014年4月2日起至
2014年4月11日止(节假日除外)，每天上午9：00至11：00，下午13：00至17：00（北京时间）。招标文件
售价￥800元，售后不退。 六、购买招标文件流程 1
潜在投标人将如下材料和信息上传至zhaobiao0108@163.com。 1.1、拟参与投标的项目名称、招标编号；
1.2、投标人的单位名称、联系人姓名、电话、手机和电子信箱。 项目名称 招标编号 公司名称
联系人、手机 邮箱 七、投标文件的递交 所有投标文件须于2014年4月22日13:00至15:00 (北京时间)交到北
京。如果地点有改变，招标机构将提前通知，逾期提交的投标文件将被拒绝。不提前接受投标文件。



开标时间为2014年4月22日15:00
(北京时间)，开标地点为北京。届时请投标人法人代表或授权代表出席开标仪式。 注：联系方式

联 系 人：江 波   杨丽娜 

手    机：18510350328

电    话：010-52041342 /010-52041343

传    真：010-52041343

邮    箱：zhaobiao0108@163.com （资质文件发至此邮箱)  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

